Koszt uczestnictwa w projekcie: 

Całkowity  koszt  udziału  w  projekcie  przypadający  na  jednego  uczestnika  wynosi:  7139,-PLN.  Każdy  z
uczestników projektu  zobowiązany  jest  do  wniesienia wkładu własnego  w wysokości  20  %  ww, kwoty,  tj.
1427,80 ( słownie złotych: jeden tysiąc czterysta dwadzieścia siedem złotych 80/100). Termin płatności wkładu
własnego powinien nastąpić najpóźniej do 15 stycznia 2011 toku. 

Rekrutacja  zostanie  przeprowadzona  spośród  członków  OIRP  będących  radcami  przedsiębiorcami,
pracownikami  przedsiębiorców  (radcami  prawnymi,  aplikantami  radcowskimi)  i  będzie  składała  się  z